[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1609
11.10.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 22.06.2016г. № 910 «О межведомственном координационном совете по вопросам военно-патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации в муниципальном образовании «Невельский городской округ»

В связи с кадровыми изменениями, в целях организации эффективной работы межведомственного координационного совета по вопросам военно-патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации в муниципальном образовании «Невельский городской округ», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав совета, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 22.06.2016г. № 910 «О межведомственном координационном совете по вопросам военно-патриотического воспитания и подготовки к военной службе граждан Российской Федерации в муниципальном образовании «Невельский городской округ» следующего содержания:
1.1. вывести из состава совета Манько Татьяну Владимировну;
1.2. ввести в состав Степанова Виктора Владиславовича, главного специалиста отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невельского городского округа, секретарем совета.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак